[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
30 августа  2018 г.

        № 306-II
О внесении изменений в Перечень

услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления

органами местного самоуправления

муниципальных услуг, утвержденный

решением Рязанской городской Думы

от 30.06.2011 № 158-I

Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани от 22.08.2018   № 03/1/1/2-05/2740-Исх, в целях реализации части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 30.06.2011 № 158-I, следующие изменения:

1) пункты 26, 36 исключить;

2) пункты 76, 77, 85, 88, 90 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по развитию местного самоуправления и связям с общественными организациями Рязанской городской Думы (Соколов В.В.)

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
PAGE
2